
1. 契約金額

本体価格  金185,000,000 円

消費税相当額  金14,800,000 円

2. 契約者 さかえ・渡建設共同企業体 

構成員（代表者） さかえ設備株式会社　代表取締役　柿内　利宏

構成員 株式会社渡設備　代表取締役　渡邉　倫弘

3. 契約の方法  一般競争入札 地方自治法第２３４条第３項

4. 予定価格

本体価格  金186,690,000 円

消費税相当額  金14,935,200 円

5. 構成員の営業概要 （上記２の建設共同企業体構成員）

件 名

契 約 金 額 182,700千円

工 期

件 名

契 約 金 額 180,810千円

工 期

仮称清掃事務所車庫新築に伴う機械設備工事請負契約

(第８５号議案)

工 期

工 事 概 要

中野区弥生町六丁目１番

平成29年12月28日

建物概要　１）　敷地面積　２，１０２．６９㎡（都市計画道路部分を含む）
　　　　　２）　建物概要　構造規模：鉄筋コンクリート造　２階建て
工事概要　・空調換気設備工事　　１．０式（空調機器、空調配管、換気機器、
　　　　　　換気ダクト、計装）
　　　　　・給排水衛生設備工事　１．０式（給水設備、排水設備、給湯設備、
　　　　　　衛生器具設備、消火設備、排水処理設備、太陽熱利用設備、
　　　　　　工場内設備、ガス設備）

工 事 件 名 (仮称）中野区清掃事務所車庫新築に伴う機械設備工事

平成26年3月14日

他
官
公
庁

都立鷺宮高等学校（２３）改築及び改修冷暖房設備工事 （ＪＶ70％）

平成25年8月28日

 金199,800,000円

 金201,625,200円

経 営 室 経 理 担 当
総 務 委 員 会 資 料
平成28年（2016年）10月5日

所 在 地 東京都中野区新井五丁目２８番３号 

資 本 金 48,000千円

営 業 年 数 47年

名 称 さかえ設備株式会社

工 事 場 所

契

約

実

績

中
野
区

中野中学校校舎改築に伴う給排水設備工事 （ＪＶ60％）

1



件 名

契 約 金 額 97,650千円

工 期

件 名

契 約 金 額 55,004千円

工 期

営 業 年 数 27年

契

約

実

績

中
野
区 平成26年3月14日

他
官
公
庁

都立国際高等学校（２７）校舎棟増築給排水衛生設備工事

平成28年7月29日

名 称 株式会社渡設備

所 在 地 東京都中野区弥生町四丁目１番１５号 

資 本 金 20,000千円

中野中学校校舎改築に伴う空気調和設備工事（ＪＶ20％）

2



入 札 経 過 調 書 設備工事 契第 2016002837 号

平成28年 8月10日 午前10時20分入 札 日 時

電子入札サービス入 札 場 所

工 事 種 別 設備工事

（仮称）中野区清掃事務所車庫新築に伴う機械設備工事件 名

中野区弥生町六丁目１番工 事 場 所

～ 平成29年12月28日工 期

建物概要　１）　敷地面積　２,１０２．６９㎡（都市計画道路部分を含む）
　　　　　２）　建物概要　構造規模：鉄筋コンクリート造　２階建て

工 事 概 要 工事概要　・空調換気設備工事　　１．０式（空調機器、空調配管、換気機器、換気ダク
ト、計装）

　　　　　・給排水衛生設備工事　１．０式（給水設備、排水設備、給湯設備、衛生器具
設備、消火設備、排水処理設備、太陽熱
利用設備、工場内設備、ガス設備）

さかえ・渡建設共同企業体　代表者　さかえ設備㈱ 契 約 価 格       ¥199,800,000契 約 者 (支払限度額)

中野区新井五丁目２８番３号 比 較 価 格       ¥185,000,000住 所

      ¥186,690,000予 定 価 格契約方法 総合評価落札方式一般競争入札
（消費税抜き）根拠条文 地方自治法第234条第3項、地方自治法施行令第167条の10の2

　※比較価格は、消費税相当額を含まない金額である。※単価契約の場合は、契約価格を支払限度額と読みかえる。

価格点評価点 合 計業 者 名 第 １ 回 金 額 第 ２ 回 金 額 第 ３ 回 金 額 摘 要

さかえ・渡建設共同企業体　代表者　さかえ設
備㈱【区内・区内】   0.6  ¥195,000,000   ¥185,000,000  16.6  17.2 落札

富士熱・渡邊建設共同企業体　代表者　富士熱
学工業㈱【区内・区内】   ¥212,800,000 辞退

※価格点は少数点第二位以下を切り捨てる。
3


	総務委員会資料((仮称）中野区清掃事務所車庫新築に伴う機械設備工事) 
	（仮称）中野区清掃事務所車庫新築工事

	入札経過調書（清掃事務所車庫新築）修正済み



